

Qanto®



Vítáme Vás
v novém roce.
Opět pro Vás máme
nabídku produktů
za skvělé ceny.

PLATNOST AKCE 2.1. - 7.1.2015

„nákup v pohodě“



BeBe Dobré ráno
s jogurtem 50,4g
rybího oleje

14,90
8,90
100g = 17,80Kč
- 25%



Kazka tvarůž
s sezamem 70g

6,90
4,90
100g = 7,00Kč
- 28%



Sůl chlazený
smaž 7kg

129,90
109,90
- 15%



Šenkvičkové pivo 150g

19,90
15,90
100g = 18,00Kč
- 20%



Černá Hora
Pátek 0,5l
světlý ležák
s chmel
ze lázeň 30C

10,90
9,90
1l = 19,80Kč
- 9%



Čokoládový
jogurt 150g
s ovocem přírodním

13,90
9,90
100g = 6,60Kč
- 16%



Dětské piskoty 120g

10,90
8,90
100g = 7,41Kč
- 18%



Anjel 1,5l PET
červený, bílý

29,90
24,90
1l = 16,60Kč
- 16%



Sejevý sůl 50g
dus, křesík

6,90
5,90
100g = 11,80Kč
- 14%



Jablka Idared
smaž 1kg

17,90
14,90
- 16%



Namó 600g

22,90
19,90
- 13%

platné 2.1. - 4.1.2015

platné 5.1. - 7.1.2015



59 Kč
79,00
SUPER CENA

Michalovský masový směs
cena za 1 kg



59 Kč
49,00
SUPER CENA

Kafelné švabky chlazené
cena za 1 kg



59 Kč
39,90
1 kg = 39,90 Kč
- 33%

Filety z treskavých ryb
300g



89 Kč
69,90
- 21%

Skalický párky
cena za 1kg



139 Kč
109,90
- 21%

Pízza oděv
cena za 1kg



34 Kč
12,90
1 l = 12,90 Kč
- 13%

Magneza 1,5l
perlivé,
neperlivé,
jemná perlivá



12 Kč
9,90
100g = 9,90 Kč
- 23%

Kajenečná vřítka
Cervák 190g
různé druhy



24 Kč
19,90
100g = 19,90 Kč
- 20%

Javor 150g



44 Kč
34,90
1 l = 34,90 Kč
- 22%

Slivky
Relax
700ml
různé druhy

Super ceny na 3 dny od pondělí do středy ! pouze 5.1. - 7.1. 2015



5,90 Kč
5,90
100g = 5,90 Kč
- 25%

Smetánka T25g
různé příchuti



9,90 Kč
9,90
1 l = 19,80 Kč
- 23%

Palmolín
kysaný
0,5l



44 Kč
44,00

Jihlavanka
Standard 250g
různé láze

27,90 Kč
27,90
100g = 11,16 Kč
CENOVÝ HIT



5,90 Kč
5,90
1 l = 11,80 Kč
CENOVÝ HIT

Běhemis
Regent 0,5l
světlé výjimečné pivo
cena za láhev 0,5l



24,90 Kč
24,90
- 18%

PE-PO 280g
pívky
podpalivac



12,90 Kč
12,90
100g = 4,30 Kč
- 18%

Veselácká směs
300g

V nabídce jsou i další produkty: kuchařské fotografie, kuchařské pláty do vyprážených stávků, Za mělkou sňatku narozenina, případně sňatek vyřazený.

www.gemba.cz



Vše ostatní a další nabídky najdete i na našich facebookových stránkách www.facebook.com/gemba.com
Na nabídky a slevy můžete také sledovat i na naší stránce www.gemba.com